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                                                                                            Додаток 5
                                                                                                               до рішення міської ради
                                                                                                    26.01.2024 №2502
ВІДОМОСТІ 
	про громадянина, якому передається безоплатно у власність для розміщення існуючого гаража земельна ділянка, що перебуває в його користуванні на підставі договору оренди 


	Прізвище, ім'я,

по батькові
	Район міста, 

адреса земельної ділянки,

цільове призначення та кадастровий номер
	Площа
(га),
надана у власність


	Дата і № державної реєстрації діючого

договору оренди
	Дата і № державної реєстрації об’єкта нерухомого майна

	Касєєв
Петро
Іванович
	Центрально-Міський район,
пр-т Поштовий, 76а,

1211000000:08:256:0059
	0,0076

	24.03.2021
№41214352
(до 23.03.2026)
	06.04.2023 за №49903681


Керуюча справами виконкому                                                    Олена ШОВГЕЛЯ
